
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 24. 4. 2024 

 
Spisová značka: SZ 150792/2021/KUSK ÚSŘ/UK  

Č. j.: 054753/2024/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Štufka / 257 280 938, 702 237 067 

 

OZNÁMENÍ 
O POKRAČOVÁNÍ  ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

 

Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha, kterou zastupuje 

METROPROJEKT Praha a.s., IČO 45271895, Argentinská 1621/36, 170 00  Praha (dále jen "žadatel") 

podal dne 3. 12. 2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:  

„Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) - Kolín (mimo)“ 

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 929, 935, 936 v katastrálním území Církvice u Kutné Hory, st. 

p. 3850, parc. č. 1347/4, 1349/2, 1349/3, 1736/1, 1736/7, 1736/8, 1736/17, 1736/30, 1738/1, 2880/3, 

2881/1, 2882, 2883/1, 2883/2, 2883/3, 2895/2, 2895/4, 3022/2, 3026/2, 3029/17, 3029/18, 3031/1, 

3031/3, 3031/4, 3031/6, 3031/7, 3031/13, 3031/14, 3031/15, 3031/16, 3031/17, 3031/18, 3031/19, 

3031/20, 3031/21, 3031/22, 3031/23, 3031/39, 3031/59, 3031/63 v katastrálním území Kolín, parc. č. 

596, 597/1, 597/2, 747/1, 747/72, 753/12, 754/10, 754/11, 754/12, 754/13, 755, 756, 757, 807/2, 812/1, 

812/4, 812/7, 812/8, 812/9, 812/11, 812/14, 830, 831 v katastrálním území Sedlec u Kutné Hory, parc. č. 

97, 101/3, 101/4, 105/1, 105/4, 199/1, 199/2, 201, 202, 203, 207, 208, 209, 515/2, 515/3, 515/5, 515/6, 

548/5, 548/9, 548/10, 548/11, 548/12, 548/13, 548/14, 548/15, 548/18, 548/21, 548/25, 548/27, 548/28, 

548/31, 548/34, 548/36, 566/1, 566/24, 566/25, 566/26, 569, 582/2, 582/3, 593/1, 624/1, 625/2, 625/3, 

630/7, 630/8, 630/17, 630/31, 630/32, 631/1, 686, 687/1, 687/2, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 

703, 704, 705, 706, 708, 709, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722 v katastrálním území Malín, parc. č. 

285/10, 285/11, 416, 436, 437, 440, 441/1, 441/2, 441/3, 450/1, 450/2, 451/2, 452/3, 721/1, 723, 724/1, 

724/2, 759, 760, 807/1 v katastrálním území Libenice, parc. č. 30, 70/1, 77/1, 121, 122, 123/1, 123/6, 

293/2, 294/3, 294/4, 294/5, 295, 296/1, 296/6, 300/8, 337, 341/3, 365, 366/4, 366/5, 1074, 1075, 1082, 

1084, 1085, 1086, 1087, 1088, 1089, 1090, 1111, 1116, 1123, 1128, 1129, 1130, 1134, 1135, 1136, 1137, 

1140, 1143, 1144, 1321, 1329, 1330, 1331, 1332, 1333, 1335, 1336, 1337, 1338/1, 1339, 1340, 1341, 

1342 v katastrálním území Hlízov, parc. č. 2049, 2052, 2054, 2055, 2056 v katastrálním území Nové 

Dvory u Kutné Hory, parc. č. 770, 771, 776, 788/1, 788/2, 789/1, 789/2, 793/1, 793/2, 804, 805, 806, 

807/1, 816/2, 818/1, 818/2, 820/1, 851, 874/7, 874/9, 874/12, 1615/1, 1616/2, 1616/4, 1696/97, 2231, 

2502, 2503, 2504, 2506, 2525, 2526, 2529, 2530, 2550, 2571, 2591, 2598, 2599, 2600, 2601, 2606, 2611, 

2612, 2613, 2615, 2684 v katastrálním území Starý Kolín. 



Č.j. 054753/2024/KUSK str. 2 

 
Předmětem územního řízení je umístění stavby dopravní infrastruktury uvedené v § 1 odst. 2  

písm. b) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury  

a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023.  Dnem 

podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad 

příslušný podle 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023, ve spojení s § 330 a § 334a odst. 2 zákona  

č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a § 2e zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový 

zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023, rozhodnutím č.j. 005907/2023/KUSK ze dne 3. 2. 2023 umístil 

předmětnou stavbu. Proti tomuto rozhodnutí podali účastníci řízení, MUDr. Jan Srb a obec Hlízov, 

odvolání. Ministerstvo dopravy rozhodnutím č.j. MD-15082/2023-930/3 ze dne 13. 7. 2023 rozhodnutí 

krajského úřadu č.j. 005907/2023/KUSK ze dne 3. 2. 2023 zrušil a věc vrátil k novému projednání. 

Krajský úřad výzvou a usnesením č.j. 118408/2023/KUSK ze dne 14. 9. 2023 přerušil územní řízení  

a vyzval žadatele k odstranění vad podání a doplnění podkladů k novému projednání věci. Žadatel dne  

20. 3. 2024 odstranil vady podání a doplnil podklady dle výzvy ze dne 14. 9. 2023.  

Krajský úřad v souladu s ustanovením § 65 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, vyrozumívá účastníky řízení, že pokračuje v řízení, protože odpadla překážka, 

pro niž bylo řízení přerušeno. Dotčené orgány mohou uplatnit navazující závazná stanoviska a účastníci 

řízení své námitky do 

20 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto.  

Stavební úřad současně sděluje, že v průběhu správního řízení jsou účastníci řízeni oprávněni 

dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu ve spojení s ustanovením § 39 odst. 1 správního řádu nahlížet 

do podkladů pro vydání územního rozhodnutí. Účastníci řízení se mohou vyjádřit k podkladům 

rozhodnutí nejpozději do 20 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Do spisu a podkladů řízení mohou 

účastníci řízení nahlédnout v úředních hodinách na Krajském úřadě Středočeského kraje, odboru 

územního plánování a stavebního řádu, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, nejlépe po předchozí domluvě 

na tel.: 702 237 067 (v pracovní dny od 8:00 do 16:30 h).  

Okruh účastníků řízení byl v souladu s § 85 stavebního zákona vymezen následovně:  

- žadatel: 

Správa železnic, státní organizace 

 

 



Č.j. 054753/2024/KUSK str. 3 

 
- obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn:  

obec Církvice, obec Hlízov, město Kolín, město Kutná Hora, obec Libenice, městys Nové Dvory, obec 

Starý Kolín 

- vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li jím sám 

žadatel, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, tj.:  

RNDr. Pavlína Jirková, Jan Žert, František Šplíchal, Libuše Dernerová, Státní pozemkový úřad, 

MUDr. Hana Olehlová, Ing. Petr Souček, Ing. Kateřina Baginová, Mgr. Štěpán Procházka, Mgr. Jan 

Procházka, Lesy České republiky, s.p., Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Město 

Kolín, ČEZ Distribuce, a. s., Lučební závody Draslovka a.s. Kolín, České přístavy, a.s., České dráhy, 

a.s., Veolia Energie Kolín, a.s., ČD - Telematika a.s., CETIN a.s., Ladislav Straka, Mgr. Erika 

Horelová, František Machač, Zdeněk Nykl, Ludmila Nyklová, Dalibor Talůžek, Helena Talůžková, 

ČD Cargo, a.s., Obec Církvice, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace, Markéta Karásková, Pavel Novák, Vladimír Novák, Povodí Labe, státní podnik, Agro P+P 

s.r.o., METRANS DYKO Rail Repair Shop s.r.o., Josef Praus, Luboš Cenker, Karel Schwarzenberg, 

Město Kutná Hora, Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., České Radiokomunikace a.s., 

Ministerstvo vnitra, OJGAR, s.r.o., Jana Tůmová, František Šarm, Jaroslava Havlíčková, Michaela 

Krčíková, Ředitelství silnic a dálnic s. p., Jiří Kučera, František Kučera, Zdeněk Špringer, Jaroslava 

Špringerová, Karel Mitscherling, Josef Tichý, GasNet, s.r.o., Jana Dvořáková, Lukáš Vinduška, 

František Kučera, Aleš Komberec, Eliška Kombercová, Renáta Pešková, Petr Komberec, Eva 

Malinová, Ing. Petra Halašková, Jaroslav Knopf, Vratislava Knopfová, Ing. Jaroslav Licehamr, Vlasta 

Bambasová, Jana Kořínková, Luboš Měšťánek, Pavol Gargulák, Jindřich Vondráček, Ing. Jan Zelený, 

Ing. Martin Cakl, Ing. Marek Slavíček, Ph.D., DIAMO, státní podnik, Antonie Vinklárková, Věra 

Weissová, Obec Libenice, Ing. Barbora Kolářová, Martin Fiala, Veselý, Josef, Veselá, Antonie, 

Veselá, Anna, Monika Pokorná, Jaromír Jelínek, Ing. Miloslav Lhotka, Ph.D., Ing. Aneta Horáková, 

Vladimíra Sosnovcová, Finanční úřad pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Kolíně, Marie 

Papcunová, Středočeský kraj, ZOS Kačina, a.s., Josef Jantula, Strachová, Rozalie, Dušan Abík, Marie 

Abíková, Obec Hlízov, Jiří Vokál, Alena Vokálová, Stanislav Rádl, Stanislav Rádl, Marie Rádlová, 

Luboš Talanda, Aleš Sojka, Josef Pospíšil, Straková, Barbora, Karel Bubla, Romana Burešová, 

MONETA Money Bank, a.s., Česká spořitelna, a.s., Radek Baše, Jaroslava Vinská, Ladislava 

Valentová, Zdeněk Páv, Petr Pospíšil, Martina Heijtbrink, Jiří Neuman, Zdeněk Kroufek, Jaroslav 

Kroufek, Olga Remešová, Eliška Bártová, Přemysl Neuman, Soňa Chybová, Vladimír Tuček, Lukáš 

Černý, Ing. Jan Klička, ČEPRO, a.s., Městys Nové Dvory, Ing. Jana Baláková, Ing. Jaroslav Pudil, Jan 

Pudil, České štěrkopísky spol. s r.o., Stanislav Tuček, Josef Tuček, Marie Vokounová, Ing. František 

Bašta, Vlastimil Sýkora, Marie Fabiánová, Hana Březinová, Ing. František Bašta, Věra Chapčáková, 

Petr Vyšata, Ivan Vopelák, Dana Bendžíková, Ing. Jan Fischer, Ing. Jitka Genserová, Ing. Jindřich 

Charvát, Richard Vojtíšek, Simona Vojtíšková, Hana Zikešová, Obec Starý Kolín, Mgr. Jaroslava 

Kubelková, Petr Myška, T-Mobile Czech Republic a.s.,  



Č.j. 054753/2024/KUSK str. 4 

 
- osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (ve smyslu 

ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona jsou identifikování dále uvedenými pozemky 

a nemovitostmi přímo dotčenými vlivem záměru, evidovanými v katastru nemovitostí), tj.: 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 677, 678, 824, 898, 919, 934, 943 v katastrálním území Církvice u Kutné Hory, st. p. 464, 

682/3, 910, 914/1, 914/2, 915, 916, 917/4, 922, 923, 1376, 1770, 1772/1, 1772/2, 1772/9, 1772/10, 

1772/11, 1819, 1998/5, 1998/8, 2774, 2775/2, 2777, 2778, 2926, 3112, 3113, 3518, 3848/1, 3848/2, 

3848/3, 3848/4, 3848/5, 3848/6, 3848/7, 3848/8, 3851, 3909, 3911, 3913, 3916, 4112, 4113, 5264, 

6435, 6436, 6437, 6438, 6548, 6880, 6884, 6885, 6886, 6887, 6888, 6889, 6890, 6891, 6893, 6894, 

6895, 6896, 6897, 6898, 6899, 6900, 7087, 7088, 7213, 7222, 7422, 7694, 7777, 8433, 8434, 8441, 

8448, parc. č. 1347/1, 1347/3, 1354/1, 1354/3, 1355/1, 1355/3, 1358/1, 1358/3, 1358/4, 1359/3, 

1360/1, 1363/1, 1363/3, 1365/1, 1388/3, 1388/4, 1421, 1423, 1433/2, 1433/6, 1433/25, 1433/27, 

1444/3, 1445/1, 1445/2, 1445/3, 1448/2, 1448/5, 1449/2, 1449/3, 1449/4, 1482/3, 1483, 1498/12, 

1532/1, 1532/2, 1543, 1555/1, 1556/1, 1559/1, 1562/1, 1562/2, 1569/4, 1572, 1575/5, 1575/9, 

1575/13, 1575/14, 1617/3, 1617/4, 1617/15, 1617/20, 1617/21, 1617/22, 1618/2, 1618/3, 1618/5, 

1618/13, 1618/14, 1618/19, 1618/20, 1619/10, 1619/13, 1619/15, 1619/17, 1619/33, 1619/39, 

1619/41, 1723/2, 1730/5, 1730/25, 1730/26, 1735, 1736/3, 1736/4, 1736/18, 1736/19, 1736/20, 

1736/27, 1736/28, 1736/29, 1736/31, 1737/1, 1737/3, 1744/2, 1744/4, 1744/9, 1744/10, 1744/11, 

1744/12, 1744/13, 1744/14, 1744/16, 1744/18, 1744/19, 1744/21, 1744/22, 1744/23, 1744/36, 

1744/40, 1746/1, 1746/2, 1746/15, 1746/17, 1750/1, 1751/3, 1751/49, 1752/2, 2807/4, 2807/7, 

2807/12, 2808/22, 2808/26, 2808/29, 2808/30, 2871/2, 2873, 2874, 2880/7, 2881/2, 2884/2, 2885/1, 

2890/3, 2895/5, 2895/13, 2895/14, 3018/1, 3018/13, 3018/20, 3018/30, 3020/1, 3022/1, 3025/1, 

3025/2, 3025/3, 3025/4, 3025/5, 3025/7, 3026/1, 3026/8, 3029/2, 3029/12, 3029/16, 3029/19, 

3029/20, 3029/30, 3029/33, 3029/36, 3029/37, 3029/38, 3029/39, 3029/40, 3029/41, 3029/42, 

3031/5, 3031/12, 3031/24, 3031/26, 3031/28, 3031/29, 3031/30, 3031/31, 3031/32, 3031/33, 

3031/34, 3031/35, 3031/36, 3031/37, 3031/38, 3031/40, 3031/41, 3031/42, 3031/44, 3031/45, 

3031/46, 3031/47, 3031/50, 3031/51, 3031/52, 3031/53, 3031/54, 3031/55, 3031/56, 3031/57, 

3031/58, 3031/61, 3031/62, 3031/64, 3031/65, 3044/1, 3044/2, 3331, 3332, 3334, 3652, 3989, 3990, 

3992, 4000, 4045, 4046, 4053/3, 4117, 4120, 4252, 4253 v katastrálním území Kolín, parc. č. 595/1, 

595/2, 597/3, 597/7, 597/8, 597/9, 597/10, 597/14, 597/27, 599/1, 599/2, 602/2, 603/3, 603/4, 605, 

613, 614, 615/1, 615/6, 615/8, 616, 617, 650/1, 650/6, 650/7, 747/6, 747/21, 747/44, 747/46, 747/47, 

747/48, 747/60, 747/64, 747/71, 747/84, 753/6, 753/10, 753/11, 754/7, 754/8, 754/9, 758, 762/2, 

762/4, 764, 768, 770/1, 770/2, 807/3, 809, 811, 812/3, 812/5, 812/6, 812/10, 812/12, 812/13  

v katastrálním území Sedlec u Kutné Hory, parc. č. 89/1, 89/2, 89/4, 91/1, 100, 101/1, 101/2, 101/5, 

102/1, 103, 104/1, 104/2, 105/2, 105/3, 195, 196/1, 197, 199/3, 199/4, 200, 204, 205, 206/1, 206/2, 

210/1, 211/1, 211/2, 216/1, 216/2, 216/3, 218, 515/1, 517, 520/1, 522, 546/11, 548/4, 548/6, 548/7, 

548/8, 548/16, 548/17, 548/19, 548/20, 548/22, 548/23, 548/24, 548/29, 548/30, 548/32, 548/33, 



Č.j. 054753/2024/KUSK str. 5 

 
548/35, 550/1, 550/4, 550/5, 551/1, 551/3, 551/5, 551/7, 551/10, 551/12, 553/1, 554/2, 559/20, 584, 

586/1, 586/2, 586/4, 586/5, 586/7, 593/2, 593/23, 593/24, 593/25, 593/26, 614/1, 614/2, 614/4, 

616/1, 616/4, 616/5, 616/6, 617/2, 620, 621, 622, 623/2, 624/2, 624/3, 624/4, 624/5, 624/6, 624/8, 

624/9, 627/1, 630/1, 630/2, 630/3, 630/4, 630/9, 630/11, 630/13, 630/14, 630/15, 630/16, 630/18, 

630/19, 630/20, 630/22, 630/23, 630/24, 630/29, 630/30, 660, 677, 678, 696, 697, 698, 699, 702, 

707, 710, 711, 713, 714, 723, 725, 732, 756 v katastrálním území Malín, parc. č. 322, 323, 361, 389, 

415, 417, 418, 419, 435, 438, 439, 442, 449/1, 449/2, 452/1, 452/2, 453/2, 457/5, 457/6, 464/1, 761, 

762, 763 v katastrálním území Libenice, parc. č. 29, 32, 34, 36, 38, 40, 41, 43, 45, 49, 51, 53, 55, 57, 

59, 61, 63, 65, 67, 69/2, 70/2, 70/4, 77/2, 78/1, 78/2, 79, 80, 81, 82, 83, 85, 86, 87, 91, 92, 93, 97, 

100, 101, 103, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119/1, 119/2, 

120, 123/2, 123/3, 123/4, 123/5, 123/7, 123/14, 124, 125, 126, 150, 151, 152, 153, 154/1, 154/3, 

157/1, 157/5, 292, 294/6, 296/5, 297, 299/3, 299/5, 300/1, 328/6, 339/3, 356/1, 358/2, 548, 549, 550, 

551, 1040, 1051, 1060, 1061, 1062, 1063, 1070, 1071, 1072, 1073, 1076, 1077, 1078, 1079, 1080, 

1081, 1083, 1091, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1110, 1112, 

1118, 1119, 1120, 1121, 1122, 1124, 1125, 1126, 1127, 1131, 1132, 1133, 1138, 1139/1, 1139/2, 

1139/3, 1139/4, 1139/5, 1139/6, 1139/10, 1141, 1145, 1146, 1147, 1148, 1149, 1151, 1320, 1326, 

1327/3, 1334, 1338/2, 1371, 1374 v katastrálním území Hlízov, parc. č. 2050, 2051, 2053, 2057, 

2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066/1, 2067, 2069 v katastrálním území Nové Dvory  

u Kutné Hory, st. p. 197, 556, parc. č. 775, 777, 779, 780, 781, 786, 787, 792, 803/1, 821, 822, 

823/1, 838/2, 838/3, 840, 842/3, 844, 845/2, 847, 852, 862, 868, 873, 1614/2, 1616/3, 2050, 2051, 

2052, 2054, 2056, 2057, 2058, 2059, 2233, 2253, 2254, 2255, 2261, 2474, 2505, 2507, 2508, 2531, 

2532, 2558, 2559, 2560, 2564, 2565, 2567, 2568, 2569, 2570, 2572, 2573, 2574, 2605, 2607, 2610, 

2616, 2679 v katastrálním území Starý Kolín 

        Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kolín IV č.p. 178, č.p. 569, č.p. 573, č.p. 419, č.p. 424, č.p. 975, č.p. 592 a č.p. 541; Kutná Hora, 

Sedlec č.p. 477, č.p. 54, č.p. 151, č.p. 41 a č.p. 2; Kutná Hora, Malín č.p. 283, č.p. 286, č.p. 93, č.p. 

66, č.p. 147, č.p. 107, č.p. 302 a č.p. 103; Hlízov č.p. 149, č.p. 165, č.p. 79, č.p. 77, č.p. 74, č.p. 129, 

č.p. 128, č.p. 127, č.p. 126, č.p. 125, č.p. 124, č.p. 145, č.p. 48, č.p. 56 a č.p. 57; Starý Kolín č.p. 108 

 Poučení: 

Navazující závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 

být uplatněny nejpozději ve lhůtě stanovené krajským úřadem. K závazným stanoviskům a námitkám 

k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 



Č.j. 054753/2024/KUSK str. 6 

 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Správní řízení je vedeno v působnosti liniového zákona, proto ostatní následující písemnosti 

spojené s tímto řízením budou doručovány podle § 2 odst. 5 liniového zákona jednotlivě 

pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným 

orgánům; ostatním účastníkům řízení budou ostatní následující písemnosti v tomto řízení 

doručovány veřejnou vyhláškou. 

 

 

Ing. Karel Štufka 

specialista na úseku stavebního řádu 

 

Oznámení o pokračování územního řízení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, 

která bude vyvěšena nejméně po 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 

- Úřadu městyse Nové Dvory, Masarykovo nám. č.p. 11, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 

- Obecního úřadu Starý Kolín, Náměstí č.p. 117, 281 23  Starý Kolín 

- Obecního úřadu Církvice, Církvice č.p. 6, 285 33  Církvice u Kutné Hory  

- Obecního úřadu Hlízov, Hlízov č.p. 164, 285 32  Hlízov 

- Obecního úřadu v Libenicích, Libenice č.p. 115, 280 02  Kolín 2 

-  Městského úřadu Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  

Kutná Hora 1 

- Městského úřadu Kolín, Karlovo náměstí č.p. 78, Kolín I, 280 02  Kolín 

 Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Krajského úřadu Středočeského kraje. 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

Razítko, podpis:  



Č.j. 054753/2024/KUSK str. 7 

 
 

Obdrží: 

Účastníci řízení do vlastních rukou: 

METROPROJEKT Praha a.s., IDDS: ejde68g 

 sídlo: Argentinská č.p. 1621/36, 170 00  Praha 7-Holešovice 

 zastoupení pro: Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 

RNDr. Pavlína Jirková, U železné lávky č.p. 568/10, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

Jan Žert, U železné lávky č.p. 568/10, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

František Šplíchal, Ve Stezkách č.p. 118, Studánka, 530 03  Pardubice 3 

Libuše Dernerová, Dlouhá č.p. 1043/3, 410 02  Lovosice 2 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

MUDr. Hana Olehlová, IDDS: w95y46u 

 trvalý pobyt: Jenišovská č.p. 1161/6, Praha 5-Košíře, 158 00  Praha 58 

Ing. Petr Souček, Buková č.p. 2641, 251 01  Říčany u Prahy 

Ing. Kateřina Baginová, V zákopech č.p. 508/24, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 

Mgr. Štěpán Procházka, Jinonická č.p. 204/59, Praha 5-Košíře, 158 00  Praha 58 

Mgr. Jan Procházka, Xaveriova č.p. 1576/140, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Město Kolín, IDDS: 9kkbs46 

 sídlo: Karlovo náměstí č.p. 78, Kolín I, 280 02  Kolín 2 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Lučební závody Draslovka a.s. Kolín, IDDS: gu4q6rf 

 sídlo: Havlíčkova č.p. 605, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 

České přístavy, a.s., IDDS: vvbdksw 

 sídlo: Jankovcova č.p. 1627/16a, 170 00  Praha 7-Holešovice 

České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Veolia Energie Kolín, a.s., IDDS: 97ycdvc 

 sídlo: Tovární č.p. 21, Kolín V, 280 02  Kolín 2 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Ladislav Straka, Kremličkova č.p. 961, Kolín II, 280 02  Kolín 2 



Č.j. 054753/2024/KUSK str. 8 

 
Mgr. Erika Horelová, Tři Dvory č.p. 169, 280 02  Kolín 2 

František Machač, Růžová č.p. 325, Ovčáry, 280 02  Kolín 2 

Zdeněk Nykl, Březinova č.p. 877, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

Ludmila Nyklová, Březinova č.p. 877, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

Dalibor Talůžek, Funkeho č.p. 913, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

Helena Talůžková, Funkeho č.p. 913, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

ČD Cargo, a.s., IDDS: 8tscdpq 

 sídlo: Jankovcova č.p. 1569/2c, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Obec Církvice, IDDS: puybn4x 

 sídlo: Církvice č.p. 6, 285 33  Církvice u Kutné Hory 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Markéta Karásková, Hrubý Jeseník č.p. 256, 289 32  Oskořínek 

Pavel Novák, Zličská č.p. 1363, Kolín V, 280 02  Kolín 2 

Vladimír Novák, Tyršova č.p. 530, 281 51  Velký Osek 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Agro P+P s.r.o., IDDS: s57qurs 

 sídlo: Elišky Přemyslovny č.p. 380, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

METRANS DYKO Rail Repair Shop s.r.o., IDDS: f5t2ngk 

 sídlo: Podleská č.p. 926/5, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Josef Praus, Karlovo náměstí č.p. 78, Kolín I, 280 02  Kolín 2 

Luboš Cenker, Starokolínská č.p. 7, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 

Karel Schwarzenberg, Sýkořice č.p. 83, 270 24  Zbečno 

Město Kutná Hora, IDDS: b65bfx3 

 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 

 sídlo: Ku ptáku č.p. 387, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 

 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 

 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

OJGAR, s.r.o., IDDS: 2ucq5x9 

 sídlo: Křížová č.p. 1018/6, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Jana Tůmová, Holečkova č.p. 1146/40, 150 00  Praha 5-Smíchov 

František Šarm, Mezholezy č.p. 32, Miskovice, 284 01  Kutná Hora 1 

Jaroslava Havlíčková, Bezručova č.p. 866, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

Michaela Krčíková, Malšovice č.p. 64, 405 02  Děčín 2 

 



Č.j. 054753/2024/KUSK str. 9 

 
Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

Jiří Kučera, Slévárenská č.p. 286, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

František Kučera, Dačického náměstí č.p. 9/3, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 

Zdeněk Špringer, Opletalova č.p. 176, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 

Jaroslava Špringerová, Starokolínská č.p. 147, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Karel Mitscherling, Starokolínská č.p. 127, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Josef Tichý, Starokolínská č.p. 92, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Jana Dvořáková, Kudrnova č.p. 256/8, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

Lukáš Vinduška, Vítězná č.p. 179, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

František Kučera, Vítězná č.p. 179, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 (řešeno podle § 2 odst. 5 liniového 

zákona) 

Aleš Komberec, Slévárenská č.p. 287, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Eliška Kombercová, Slévárenská č.p. 287, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Renáta Pešková, Křenová č.p. 302, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Petr Komberec, K Malínskému Mostu č.p. 37, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 (řešeno podle § 2 odst. 5 

liniového zákona) 

Eva Malinová, Mincovní č.p. 135, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Ing. Petra Halašková, Edisonova č.p. 429/28, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 

Jaroslav Knopf, Slévárenská č.p. 330, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Vratislava Knopfová, Slévárenská č.p. 330, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Ing. Jaroslav Licehamr, IDDS: ac8tnuk 

 trvalý pobyt: Korunní č.p. 970/72, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 

Vlasta Bambasová, Senožaty č.p. 244, 394 56  Senožaty 

Jana Kořínková, Na Bylance č.p. 63, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

Luboš Měšťánek, Nová č.p. 236, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 

Pavol Gargulák, Medvedzie Sídlisko č.p. 166/49, 02744  Tvrdošín, Slovakia 

Jindřich Vondráček, Potěhy č.p. 137, 285 63  Tupadly 

Ing. Jan Zelený, IDDS: 2wqgzvh 

 trvalý pobyt: Ve Lhotce č.p. 619/32, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411 

Ing. Martin Cakl, IDDS: ft5akxi 

 trvalý pobyt: Lidická č.p. 896, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 

Ing. Marek Slavíček, Ph.D., IDDS: gpjcw5i 

 trvalý pobyt: Potoční č.p. 292, 257 21  Poříčí nad Sázavou 

DIAMO, státní podnik, IDDS: sjfywke 

 sídlo: Máchova č.p. 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 

Antonie Vinklárková, Komenského č.p. 597, 281 61  Kouřim 



Č.j. 054753/2024/KUSK str. 10 

 
Věra Weissová, Umělecká č.p. 310/2, 170 00  Praha 7-Holešovice (řešeno podle § 2 odst. 5 liniového 

zákona) 

Obec Libenice, IDDS: 7ebaxcb 

 sídlo: Libenice č.p. 115, 280 02  Kolín 2 

Ing. Barbora Kolářová, Skvrňov č.p. 47, 281 44  Zásmuky 

Martin Fiala, J. K. Hrubého č.p. 432, 281 21  Červené Pečky 

Veselý, Josef, adresa neznámá (řešeno podle § 2 odst. 5 liniového zákona) 

Veselá, Antonie, adresa neznámá (řešeno podle § 2 odst. 5 liniového zákona) 

Veselá, Anna, adresa neznámá (řešeno podle § 2 odst. 5 liniového zákona) 

Monika Pokorná, K Moravině č.p. 1689/11, 190 00  Praha 9-Libeň 

Jaromír Jelínek, Kpt. Nálepky č.p. 2471, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

Ing. Miloslav Lhotka, Ph.D., IDDS: b3cy42u 

 trvalý pobyt: Tři Dvory č.p. 365, 280 02  Kolín 2 

Ing. Aneta Horáková, Bryksova č.p. 947/21, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Vladimíra Sosnovcová, Klášterní č.p. 110, 277 01  Dolní Beřkovice 

Finanční úřad pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Kolíně, IDDS: un5n5ns 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 1685/17, 140 00  Praha 4-Nusle 

Marie Papcunová, Opatovice č.p. 45, Červené Pečky, 280 02  Kolín 2 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 zastoupení pro: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00  Praha 

ZOS Kačina, a.s., IDDS: uy5g2gy 

 sídlo: Svatý Mikuláš č.p. 139, 284 01  Kutná Hora 1 

Josef Jantula, Anny Bayerové č.p. 412, 276 01  Mělník 1 

Strachová, Rozalie, adresa neznámá (řešeno podle § 2 odst. 5 liniového zákona) 

Dušan Abík, Hlízov č.p. 149, 285 32  Hlízov 

Marie Abíková, Hlízov č.p. 149, 285 32  Hlízov 

Obec Hlízov, IDDS: f6taptb 

 sídlo: Hlízov č.p. 164, 285 32  Hlízov 

Jiří Vokál, Jakub č.p. 138, 285 33  Církvice u Kutné Hory 

Alena Vokálová, Jakub č.p. 138, 285 33  Církvice u Kutné Hory 

Stanislav Rádl, IDDS: ebf4yth 

 trvalý pobyt: Hlízov č.p. 94, 285 32  Hlízov 

Stanislav Rádl, IDDS: npnkqfc 

 trvalý pobyt: Hlízov č.p. 94, 285 32  Hlízov 

Marie Rádlová, Hlízov č.p. 94, 285 32  Hlízov 

Luboš Talanda, Hlízov č.p. 145, 285 32  Hlízov 

Aleš Sojka, Hodkov č.p. 68, Zbraslavice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 

Josef Pospíšil, Hlízov č.p. 4, 285 32  Hlízov 



Č.j. 054753/2024/KUSK str. 11 

 
Straková, Barbora, Hlízov č.p. 45, 285 32  Hlízov 

Karel Bubla, IDDS: ffi3y6h 

 trvalý pobyt: Na pískách č.p. 238, 281 23  Starý Kolín 

Romana Burešová, Hlízov č.p. 56, 285 32  Hlízov 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

Radek Baše, U pomníku padlých č.p. 9, 281 23  Starý Kolín 

Jaroslava Vinská, Hlízov č.p. 54, 285 32  Hlízov 

Ladislava Valentová, Formánkova č.p. 431/12, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 (řešeno 

podle § 2 odst. 5 liniového zákona) 

Zdeněk Páv, Choťánky č.p. 62, 290 01  Poděbrady 1 

Petr Pospíšil, Hlízov č.p. 135, 285 32  Hlízov 

Martina Heijtbrink, Kutnauerova č.p. 2207, 253 01  Hostivice 

Jiří Neuman, Netušil č.p. 81, Rašovice, 285 04  Uhlířské Janovice 

Zdeněk Kroufek, Krále Jana č.p. 1332, 583 01  Chotěboř 

Jaroslav Kroufek, Ningerova č.p. 406, 583 01  Chotěboř 

Olga Remešová, Sídliště Pražská č.p. 2882, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Eliška Bártová, Sedletín č.p. 43, 583 01  Chotěboř 

Přemysl Neuman, IDDS: z6wusx6 

 trvalý pobyt: Boloňská č.p. 604/25, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Soňa Chybová, Hlízov č.p. 79, 285 32  Hlízov 

Vladimír Tuček, Hlízov č.p. 128, 285 32  Hlízov 

Lukáš Černý, Jeseniova č.p. 1167/57, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Ing. Jan Klička, Hlízov č.p. 91, 285 32  Hlízov 

ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 

 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Městys Nové Dvory, IDDS: p9tbcez 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 11, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 

Ing. Jana Baláková, Vrchlického č.p. 140, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Ing. Jaroslav Pudil, K lávce č.p. 27, 281 23  Starý Kolín 

Jan Pudil, K lávce č.p. 27, 281 23  Starý Kolín 

České štěrkopísky spol. s r.o., IDDS: 4r6ximd 

 sídlo: Cukrovarská č.p. 34/41, Praha 9-Čakovice, 196 00  Praha 96 

Stanislav Tuček, Kolínská č.p. 43, 281 23  Starý Kolín 

Josef Tuček, Kolínská č.p. 352, 281 23  Starý Kolín 

Marie Vokounová, V domkách č.p. 168, 281 23  Starý Kolín 

Ing. František Bašta, Kostnická č.p. 571, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 



Č.j. 054753/2024/KUSK str. 12 

 
Vlastimil Sýkora, Kolínská č.p. 147, 281 23  Starý Kolín 

Marie Fabiánová, Na Bukovině č.p. 1108, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 (řešeno podle § 2 odst. 5 

liniového zákona) 

Hana Březinová, Sokolovská č.p. 515, 281 51  Velký Osek 

Ing. František Bašta, Kostnická č.p. 571, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 

Věra Chapčáková, Starokolínská č.p. 178, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 

Petr Vyšata, Nádražní č.p. 193, 281 23  Starý Kolín 

Ivan Vopelák, Ke Klejnarce č.p. 341, 281 23  Starý Kolín 

Dana Bendžíková, Dukelských hrdinů č.p. 147, Bašta, 281 23  Starý Kolín 

Ing. Jan Fischer, Sadová č.p. 340, Veltruby, 280 02  Kolín 2 

Ing. Jitka Genserová, IDDS: xb8v74u 

 trvalý pobyt: Javorová č.p. 220, Cihelna, 530 09  Pardubice 9 

Ing. Jindřich Charvát, Okružní č.p. 1144, Kolín V, 280 02  Kolín 2 

Richard Vojtíšek, IDDS: ycb999i 

 trvalý pobyt: Vlčí Hora č.p. 980, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 

Simona Vojtíšková, K Presům č.p. 1062, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 

Hana Zikešová, B. Smetany č.p. 93, Bašta, 281 23  Starý Kolín 

Obec Starý Kolín, IDDS: pwmbtvf 

 sídlo: Náměstí č.p. 117, 281 23  Starý Kolín 

Mgr. Jaroslava Kubelková, Svojšice č.p. 122, 281 07  Svojšice u Kolína 

Petr Myška, Starý Kolín č.p. 108, 281 23  Starý Kolín 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

  

Ve smyslu ustanovení § 2 odst. 5 liniového zákona se účastníkům územního řízení neznámého pobytu 

nebo sídla a účastníkům řízení, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem 

podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje toto oznámení 

veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků 

a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 

- parc. č. 515/2, 515/5, 566/25, 515/6, 566/24 v katastrálním území Malín 

- parc. č. 806 v katastrálním území Starý Kolín 

- parc. č. 759, 760, 440, 285/10 v katastrálním území Libenice 

- parc. č. 337, 1116, 1143 v katastrálním území Hlízov 

 



Č.j. 054753/2024/KUSK str. 13 

 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu se dalším účastníkům řízení, doručuje toto rozhodnutí 

veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

Dotčené orgány: 

Obecní úřad Libenice, IDDS: 7ebaxcb 

 sídlo: Libenice č.p. 115, 280 02  Kolín 2 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č.p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

- odbor životního prostředí a zemědělství 

- odbor dopravy 

- odbor územního plánování a stavebního řádu, odd. územního plánování 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Městský úřad Kutná Hora, IDDS: b65bfx3 

 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 

- odbor životního prostředí 

- odbor dopravy a silničního hospodářství 

- odbor památkové péče, školství a kultury 

- stavební úřad 

Městský úřad Kolín, IDDS: 9kkbs46 

 sídlo: Karlovo náměstí č.p. 78, Kolín I, 280 02  Kolín 2  

- odbor životního prostředí 

- odbor dopravy  

- odbor výstavby - stavební úřad 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 

 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

 - územní odbor Kutná Hora 

- územní odbor Kolín  

Obvodní báňský úřad pro území hl.m. Prahy a kraje Středočeského, IDDS: ixaaduf 

 sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Drážní úřad, stavební sekce, územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Úřad městyse Nové Dvory, IDDS: p9tbcez 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 11, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 



Č.j. 054753/2024/KUSK str. 14 

 
Obecní úřad Starý Kolín, IDDS: pwmbtvf 

 sídlo: 281 23  Starý Kolín 

Obecní úřad Církvice, IDDS: puybn4x 

 sídlo: Církvice č.p. 6, 285 33  Církvice u Kutné Hory 

Obecní úřad Hlízov, IDDS: f6taptb 

 sídlo: Hlízov č.p. 164, 285 32  Hlízov 

Obecní úřad v Libenicích, IDDS: 7ebaxcb 

 sídlo: Libenice č.p. 115, 280 02  Kolín 2 

  

 

 


		2024-04-29T09:25:38+0200
	Ing. Karel Štufka
	oprávněná úřední osoba




